

Årsredovisning för
G H Kyl och Maskin AB

559269-6487

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasir Alashaab
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G H Kyl och Maskin AB, 559269-6487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja nya och begagnade kyl- och storköks utrustningar och restaurang möbler samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med mera än 30 % pga att det har gjorts rättelse på föregående års omsättning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	642 229	1 725 527	1 725 527	1 472 025
Resultat efter finansiella poster	-774 413	447 968	447 968	22 462
Soliditet %	6,6	61,7	56,5	75,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	271 543	266 767
Balanseras i ny räkning		266 767	-266 767
Årets resultat			-538 140
Belopp vid årets utgång	25 000	538 310	-538 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	538 310
Årets resultat	-538 140
Summa	170
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170
Summa	170

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		642 229	1 725 527
Övriga rörelseintäkter		2 837	-8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		645 066	1 725 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 392	-463 045
Övriga externa kostnader		-935 215	-427 869
Personalkostnader	2	-412 929	-386 637
Övriga rörelsekostnader		-16 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 410 536	-1 277 551
Rörelseresultat		-765 470	447 968
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 943	0
Summa finansiella poster		-8 943	0
Resultat efter finansiella poster		-774 413	447 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		236 273	-111 992
Summa bokslutsdispositioner		236 273	-111 992
Resultat före skatt		-538 140	335 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 209
Årets resultat		-538 140	266 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 000
Summa anläggningstillgångar		0	16 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	-392 000
Färdiga varor och handelsvaror		125 244	442 744
Summa varulager m.m.		125 244	50 744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 000	565 250
Övriga fordringar		0	24 735
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	312 500
Summa kortfristiga fordringar		174 000	902 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 230	247 279
Summa kassa och bank		83 230	247 279
Summa omsättningstillgångar		382 474	1 200 508
SUMMA TILLGÅNGAR		382 474	1 216 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 310	271 543
Årets resultat		-538 140	266 767
Summa fritt eget kapital		170	538 310
Summa eget kapital		25 170	563 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	236 273
Summa obeskattade reserver		0	236 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-923
Skatteskulder		64 545	156 175
Övriga skulder		292 758	261 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		357 304	416 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 474	1 216 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	16 000
Redovisat värde	0	16 000

Underskrifter

Västerås

Yasir Alashaab
Yasir Alashaab
Styrelseledamot

2025-07-25
Datum